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

新京成線「高根公団」駅徒歩25分・「高根木戸」駅バス6分「刈米」停歩11分
新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅バス9分「刈米」停歩11分

最新設備搭載！モダンな邸宅堂々完成
ガラスの間にアルゴンガス入りで夏は涼しく冬は暖かく♪

太陽光発電で月々の光熱費が軽減

6月成約キャンペーン
ヤマダポイント100万円分贈呈！！

カースペース2台（小型車は3台可）

ZEH住宅(低炭素住宅)

夜間等電力供給

小売電気
事業者

送配電
事業者 電気料金自家消費余剰電力

遠隔監視
システム

＜販売現地＞
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販売
価格 万円

（税込）1,790
戸  建

●土地／58.48㎡（17.69坪）他私道持分22.88㎡有●建物／56.59㎡（17.11坪）
●間取／3LDK+ロフト+カースペース（車種による）（H8年3月築）●現況／居住中
●所在／船橋市坪井東1丁目
※契約不適合責任免責、引渡猶予有、井戸・水道両方使えます。

東葉高速鉄道
「船橋日大前」駅徒歩6分

南向きバルコニーからは
陽差しがたっぷりと差し込みます!

＜販売現地＞

（専任媒介）
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販売
価格 万円

（税込）1,790
戸  建

●土地／58.48㎡（17.69坪）他私道持分22.88㎡有●建物／56.59㎡（17.11坪）
●間取／3LDK+ロフト+カースペース（車種による）（H8年3月築）●現況／居住中
●所在／船橋市坪井東1丁目
※契約不適合責任免責、引渡猶予有、井戸・水道両方使えます。

東葉高速鉄道
「船橋日大前」駅徒歩6分

南向きバルコニーからは
陽差しがたっぷりと差し込みます!

＜販売現地＞

（専任媒介）
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●土地／104.23㎡（31.52坪）私道
持分81㎡×1/5有●建物／92.12㎡
（27.86坪）●間取／5DK+カースペー
ス（H11年7月築）●現況／空家
●所在／習志野市藤崎5丁目

販売
価格 万円

（税込）2,330

（媒介）

京成本線「京成大久保」駅徒歩14分
JR総武線「津田沼」駅バス13分「藤崎6丁目」停歩3分戸  建

南東向き陽当り良好
2路線2駅利用可 各居室収納有

＜販売現地＞

2F

1F

●土地／172.77㎡（52.26坪）（公簿）他私道持分
289㎡×1/10・153㎡×1/10有●建物／105.16
㎡（31.81坪）●間取／4LDK+WIC+カースペース
3台（車種による）（H21年10月築）●現況／空家
●所在／千葉市花見川区千種町
※建築基準法第22条、第1種高度地区
(20m)、景観法、都市再生特別措置法

販売
価格 万円

（税込）2,880

（媒介）

JR総武線「新検見川」駅バス30分
              「千種第五公園」停歩2分戸  建

4LDK+WIC+カースペース3台
南向きの4LDK

敷地52坪

＜販売現地＞
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●土地／139.64㎡（42.24坪）●建物／92.73㎡（28.05坪）●間取／4LDK+ロフト+カースペース2台（車種によ
る）（H15年4月築）●現況／居住中●所在／船橋市芝山6丁目　※契約不適合責任免責、境界非明示

販売
価格 万円

（税込）2,490

（専任媒介）

新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅徒歩17分
新京成線「高根木戸」駅徒歩12分戸  建 スカイバルコニー有足元暖かな床暖房

全室シャッター付 カースペース2台

採
光
良
好
な
出
窓

＜販売現地＞
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スカイバルコニーからは
花火を見ることができます！

2Ｆ

●土地／102.65㎡（31.05坪）●建物／85.51㎡（25.86坪）●間取／5K+カースペース（車種による）（S62年7月築）
●現況／空家●所在／船橋市三山9丁目　※契約不適合責任免責、境界非明示

販売
価格 万円

（税込）1,480

（専任媒介）

京成本線「実籾」駅徒歩15分
JR総武線「津田沼」駅バス22分「新栄町」停歩10分戸  建

隣地が癒しの実籾自然公園

全室南西向き

＜販売現地＞

三山つくし保育園
････････････ 徒歩2分（約88ｍ）
しまむら三山店
･･･････････徒歩3分（約220ｍ）
ファミリーマート習志野台1丁目店
･･･････････徒歩5分（約400ｍ）
マルエツ三山店
･･･････････徒歩7分（約500ｍ）
ウエルシア実籾店
･････････ 徒歩12分（約900ｍ）
習志野実籾郵便局
･････････ 徒歩11分（約850ｍ）
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ル
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洋室
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K
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和6帖 和6帖

洗
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玄
関
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和
6帖

1Ｆ 2Ｆ

販売
価格 万円

（税込）2,480 開放感のある明るいリビング！南西向き広々20帖
LDKにはインパクトのある円形窓でオシャレな外観 2階にLDK

＜販売現地＞ ＜リビングダイニング＞

●土地／124.77㎡（37.74坪）他持分1.65㎡×1/5有●建物／101.85㎡（30.80坪）●間取／4LDK+カースペース2台（車種によ
る）（H18年7月築）●現況／空家●所在／船橋市薬円台3丁目 （専任媒介）

新京成線「習志野」駅徒歩12分
　　　　「薬園台」駅徒歩15分戸  建
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洋
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洋
６帖

洋
６.１５帖

玄関
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2F

1F

全居室6帖以上で広々 駐車スペース2台分

新京成線「前原」駅徒歩25分
JR総武線「津田沼」駅バス15分「三田公民館入口」停歩3分戸  建

●土地／161.74㎡（48.92坪）●建物／101.02
㎡（30.55坪）●間取／2LDK+畳スペース+ロフト+
カースペース2台（H23年11月築）●現況／居住中
●所在／船橋市田喜野井2丁目 （専任媒介）

販売
価格 万円

（税込）2,980 6ｍ公道面 オール電化 ＬＤＫには床暖房付

リフォーム済
2024年1月（エコキュート交換）、

2021年3月
（外壁塗装、屋根葺き替え）

＜販売現地＞

田喜野井小学校
･･････徒歩6分（約440ｍ）
三田中学校
･･････徒歩2分（約125ｍ）
Big-A
････ 徒歩11分（約810ｍ）
ウエルシア
････ 徒歩10分（約780ｍ）
マルエイ
････ 徒歩12分（約960ｍ）
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新  築

全室2面窓で採光良好！
西側道路面！陽当り良好

買い物施設徒歩圏で生活便利な好立地

新京成線
「薬園台」駅・「習志野」駅徒歩10分

新築
価格 万円

（税込）4,680

●土地／116.34㎡（35.19坪）●建物／110.54㎡（33.43坪）●間取／4SLDK+カースペース（R6年10月完成予定）
（建確No.23UDI1C建08069号）●所在／船橋市薬円台2丁目　 （専任媒介）

＜イメージパース＞

薬円台南小学校 ･･･徒歩7分（約500m）
三田中学校 ･･･徒歩18分（約1,400m）
ジェーソン ････････徒歩3分（約180m）
ローソン･･････････徒歩7分（約550m）
クリエイト･････････徒歩7分（約550m）
コープみらい･･････徒歩8分（約600m）

リビングin階段

パティオとインナーバルコニーのある家

カウンターキッチンからの眺めが良い
広々LDK20帖

ＬＤＫ
２０帖

収納

浴室洗面
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SIC
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●土地／156.48㎡（47.33坪）●建物／130.83㎡（39.57坪）●間取／5SLDK+
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